様式第１号（第１関係）
経営主等変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
越前市農業委員会会長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　届　出　者（経営主）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　農業の経営主（耕作者）を変更したいので、下記のとおり届出をします。

１　経営主について

	氏　名
	住　所
	旧経営主との続き柄

	新経営主

	旧経営主

２　変更の理由（いずれかに ○ 印をしてください。）
	　１　高齢のため　　　　　　２　疾病又は負傷による療養　　　３　死亡　　　　４　経営移譲

　５　省令で定める事由（　　　　　　　　　　　　　）　６　その他（　　　　　　）

３　変更理由の生じた日
	　　　　　年　　月　　日
	参照すべき資料があ
る場合、その名称　：

４　耕作者の変更　　　（　有　経営主と同じ・（　　　　　　　　　）　・　無　）
· 有の場合　経営主と耕作者は同一人もしくは同一世帯員となります

	注　意
１　経営主が住居又は生計を異にするに至った場合で、変更の理由が２のいずれかの事由に該当するときは、変更の理由について、該当するものに○ 印をしてください。また同一生計ではないが、旧経営主との新経営主との関係が分かるものを提示ください。
２　土地の名義が相続により変更となった場合は別途農地法第３条の３による届書の提出が必要です。
３　この届以外に税務署・ＪＡ・土地改良区等にも手続きが必要な場合がありますので、各関係機関でご相談ください。